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JUNTA DE ANDALUCIA

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000107060

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2019-0000035187

2020-0000107060

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:

Nimero de expediente:

Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Instituto Andaluz de Administracién Publica
Q9150007D

Comunidad Auténoma

C/Torneo, n° 26 - Sevilla Andalucia Espafia
SEVILLA

Servicios

DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE DIRECCION PARA EL
PERSONAL DE LA JA 2018-2019

Sevilla (ES618)

CONTR 2018 0000044849

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

6

80511000 - Servicios de formacién del personal

Descripcion:

Desarrollar un conjunto de actividades para la mejora permanente
de la competencias y cualificaciones de las personas que ejercen
funciones directiva o puedan ejercerlas en el futuro, asi como
impulsar los procesos de mejora organizacional y de practica.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:
Valor estimado:

Notas:

367.292,00 €
361.307,00 €
1.445.228,00 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

04/02/2019

Cadigo Seguro de verificacion: a+Vsb7NaeNK17CW TNx TG JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

08/03/2019
12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

6

3

B87250767

SOMOS MAS EUROPE SL
43.000,00 €

43.000,00 €
4

Si

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0032067286.PDF)
(SHA-256: ee918815be2c8ba3e962356d4313c7326115a8fbf28f956c03d87b379fb57bfa)

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000107060

1

PRIMERA PRORROGA LOTE 6 "ARTE DE LA
INNOVACION COLABORATIVA"

PRIMERA PRORROGA LOTE 6 "ARTE DE LA
INNOVACION COLABORATIVA"

43.000,00 €

43.000,00 €

86.000,00 €

86.000,00 €

12 meses

6
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‘ iz Referencia: 2020-0000107060
e s o Plataforma de Contratacion

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0039287902.PDF)
(SHA-256: ed989bdc3dfe4779f74d056532134371487a038b06f39ece3398150fd12c3a95)

Publicaciones relacionadas

2018-0000040662
2018-0000041084
2018-0000044286
2018-0000049441
2018-0000052043
2018-0000054149
2018-0000060735
2018-0000062909
2019-0000000016
2019-0000000645
2019-0000001510
2019-0000002785
2019-0000004689
2019-0000006086
2019-0000007165
2019-0000008267
2019-0000010242
2019-0000011186
2019-0000011190
2019-0000011966
2019-0000035187
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